همه‌جا و همه‌جا همراه توست و به قول فوکو " نگاه‌هایی که می‌بایست ببینند، بی‌آنکه دیده شوند" در انتظار نافرمانی " بدن رام" و آرام تو هستند و یا، بگذریم...

غروب است و کلاغها بر فراز سیم خاردار با قارقار سمجشان گویی ابهت اوین را به سخره گرفته‌اند. کسی توی هواخوری آواز غمگینی را زمزمه می‌کند، صدای آوازهای کوهی‌مان در گوشم می‌پیچد " سر اومد زمستون، شکفته بهارون و ..."

# هفدهم آذر ۱۳۸۸ برابر با هشتم دسامبر ۲۰۰۹

[نترسید ما همه با هم هستیم دانشگاه تبریز 16 آذر](#)

[گيرافتادن مزدوران رژيم، دانشگاه مشهد ۱۶ آذر](#)

[آثار حمله مزدوران رژيم به دانشگاه اميرکبير 16 آذر](#)

[نترسید ما همه با هم هستیم دانشگاه تبریز 16 آذر](#)

[دانشجویان: مرگ بر طالبان، چه کابل چه تهران](#)

همین شرکت ها اکنون تصمیم به اخراج شمار زیادی از کارگران رفتگر گرفته اند. کارگران در اعتراض به این جنایت در مقابل استانداری کرج اجتماع کردند و دست به تظاهرات زدند. آنان خواستار ادامه کار و تضمین اشتغال خویش هستند.

منبع: آژانس ایران خبر

14 آذر 88

# هشتم آذر ۱۳۸۸ برابر با بیست و نهم نوامبر ۲۰۰۹

دانشجویان عزم جزم کرده اند که مراسم 16 آذر را هرچه باشکوه تر و گسترده تر برگزار کنند

علیرغم شایعاتی که نظام برای ممانعت از شکل گیری و برنامه ریزی دانشجویان برای برگزاری مراسم روز دانشجو در دانشگاه تهران پراکنده کرده است از جمله اینکه دانشگاه های تهران از روز شنبه

ایران در حال حاضر از نظر شمار اعدام‌ها در جهان بعد از چین در جایگاه دوم قرار دارد. در سال 2008 بیش از 346 نفر اعدام در ایران شدند. در سال جاری شمار اعدام‌ها بسیار بیش از این تعداد است. بنا بر گزارشها از بعد از انتخابات ریاست جمهوری در ایران در 12 ژوئن 2009 نزدیک به 150 نفر اعدام شده‌اند.

---

## ششم آذر ۱۳۸۸ برابر با بیست و هفتم نوامبر ۲۰۰۹

”جان باخته راه آزادی یعقوب براویه ”دانشجوی کارشناسی ارشد دانشگاه تهران چگونه جان باخت ؟

یعقوب بروایه، دانشجوی کارشناسی ارشد رشته نمایش در دانشکده هنر و معماری دانشگاه تهران، روز چهارم تیر ماه توسط نیروهای بسیج از بام مسجد لولاگر مورد اصابت گلوله قرار گرفت و بلافاصله توسط دوستانش به بیمارستان لقمان انتقال یافت.